第冒9冒口 滋賀肝・■・膵触強会のご睾肉

謹啓 時下、先生に勝益々御健勝のこことお慶び申し上if春す。
さて、第 191回滋賀肝・胆・膵勉強会を下記事領にて開催致しき寸ので、
ご案内申し上if春す。                     敬具

＞

＞

時

所

日

場

＜

＜

当番施設 市立太津市民病院 消化器内科

高見 費用

自己

2024年
=日

冒日(ホ)18:30～
ホテ″Lボストンフライ革津 ●階「ケネテイL―ム」
草津市草津駅西日 (JR草津駅面口下車、徒歩約 1分 )

TEL 0775-61-3311
※当日、参加費500円を徴収致しきす。

※当日、参加茸500円を徴颯致しすす。
※当日軽食をご用意しτおι]奉す。

(なお、日公立等の施設にご所属の先生方におかれ手しτは、夢前にご所属施設の

規則等をご確認の上、こ対応いただきき赫 うお願い申し上庁きす。)

※軽食の準備の都合上、可能でごぜ11春したら別紙の方法にて、参加人数をご教示
いただき春すこ幸いでございきす。

共催: 滋賀肝・胆・膵勉強会 /滋 賀県旅射線科医会 /エ ーザイ株式会 社

ヨ. ワンポイントレクチャー(18:30～ 19:00)
画像診断(182)

『 iVR～ 術後の味有 J?
太津赤十字病院 旅射線科 部長 lil原 清哉 先生

Z.症 例提供

『経過観察中に増大した多血性多発肝腫瘤性病変の検討』

市立大津市民病院 消化器内科

ホ村 英富、大絆 舜也、砥堀 恭平、題請 兼敏、中島 潤、寄ホ 浩行、全 圭夏、

城 正泰、益澤 哺、高見 襲朗

第191回滋賀肝・胆・膵勉強会
事前申し込みのお願い

*軽食手配の都合上、ご参加いただける先生方は、
1月 25日 (木)まで、下記のFAX又はメールにて、
ご返信いただけますと幸いでございます。

■ご施設名 :

■ご人数 (代表者のご芳名)

事務局代行 エーザイ株式会社 松永敏明 行

・ FAX
・ L― r71a

:077‐561-6611
:t―rnatsunaga@hhc.eisal.co.jp

【お問い合わせ先】
事務局代行 エーザイ株式会社 松永敏明

丁EL:090-7632-4044

～ ヽ